Ecce inquit leo de tribu iuda radix da  
uid. apertis libri & solue septem signa  
cula ei alla at. **S** Et unum de senioribus  
dixit in ne fleueris. dignus est agnus  
qui occisus est accipere potestatem & fortitu  
dinem. Alleluia alla. **lec. xi.**

**S**cio namq; qui dixit. Apertis enim  
& ego adimplebo illis. **H**omini q;  
opus nobis inuoluntate sit. nam  
ex diuino adiutorio erit in profecti  
one. **D**at loquendi ausum etiam re  
surrectionis diuine tanta sollemp  
nitas. quia indignum ualde est.  
ut eo die laudes debitas taceat li  
gua carnis. in quo resurrexerat

auctoris. **R** Surrexit dominus de sepulchro  
alla. **Q**ui pro nobis pependit in ligno al  
la alla. **S** Et erunt celi & exultet terra

**A**udistis fratres ante faciem domini. **Q**ui  
kum quod sancte mulieres qui dicitur  
fuerant secute. cum aromatibus ad monu  
mentum uenerunt. & ei que inuentum di  
lexant. etiam mortuo studio humani  
tatis obsecunt. **S**ic res gesta. aliquid  
in sancta ecclesia signat gerendum. **S**ic  
quippe necesse est ut audiamus que facta  
sunt. quatinus cogitemus etiam que nobis  
sunt ex eorum imitatione facienda. **R**

**E**t ualde mane una salbox uenunt ad  
monumentum. **O**ro tam sole alla. **S**  
**M**aria magdalene & maria iacobi et  
salome. uenerunt diluculo ad monimen  
tum. **O**ro tam. **S**edem martium.

**I**n illo tempore. **M**aria magdalene & ma  
ria iacobi et salome emerunt aroma  
ta. ut uementes ungerent ihum. **E**t  
ualde mane una salbox uenunt ad  
monumentum. **O**ro tam sole. **E**t dicebat  
ad inuicem. **Q**ui reuoluet nobis lapidem  
ab ostio monumenti. **E**t respiciens  
uiderunt reuolutum lapidem. **E**rat quippe mag  
num ualde. **E**t introeuntes in monumentum

uiderit iuuenē sedentē in dextis coop  
 tum stola candida. & obstupuerūt  
 Q. dicit illis. Nolite expauescere  
 Ihm queritis nazarenū crucifixū.  
 Surrexit n̄ est hic. Ecce locus ubi  
 posuerē eū. S; ite dicit discipulis  
 ei et petro. quia p̄cedet uos in ga  
 lileam. Ibi eū uidebitis sic dixit  
 uobis. **colla** **Q**s qui hodierna  
 die p̄ unigenitū tuū. eternitatis  
 nobis aditum deuicta morte rese  
 rasti. uota n̄a que p̄ueniendo as  
 spiras. etiā adiuuando p̄sequere.  
 p̄ eundē. **ad R. ā** **Alla. caplm**  
**X**purgate uetus fermentū. ut  
 sitis noua consperio sic estis a  
 zim. etenū pascha n̄m immolat  
 est xpc. **Surrexit dñs uere alla al**  
**Et apparuit symoni all** **S**icte  
 in nationib? **Q**a dñs regnauit a h̄no  
 al. **ad b ā**. **E**t ualde mane una sab  
 batoꝝ ueniunt ad monumentū orto tā  
 sole alla. **colla**. **Q**s q̄ hodierna.  
**ad u. cap.** **X**purgate. **coll.**  
**Q**s qui hodierna. **ad vi. cap.**  
**E**pulemur n̄ in fermento ueteri.  
 neq; in fermento malicie et